
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
7 .̂7> 7  с7е?<£/  м.Кривий Ріг №

Г 1
Про створення постійно діючої 
комісії із встановлення факту 
отруєння бджіл з урахуванням 
Інструкції з профілактики та 
встановлення факту отруєння 
бджіл засобами захисту рослин

З метою забезпечення гарантій дотримання прав та захисту інтересів фізичних та 
юридичних осіб, які займаються бджільництвом, керуючись законами України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», «Про державну підтримку сільського господарства України», 
«Про бджільництво», «Про ветеринарну медицину», наказом Міністерства розвитку 
економіки, торгівлі та сільського господарства України від 19.02.2021 №338 «Про деякі 
питання у сфері бджільництва», рішенням виконкому Криворізької міської ради від 
22.09.2020 №477 «Про виконання Постанови Кабінету Міністрів України від 07 лютого 2018 
року №107 «Про затвердження Порядку використання коштів, передбачених у державному 
бюджеті для підтримки розвитку тваринництва та переробки сільськогосподарської 
продукції» (зі змінами), відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 
№381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», 
виконком районної у місті ради вирішив:

1. Створити постійно діючу комісію із встановлення факту отруєння бджіл з урахуванням 
Інструкції з профілактики та встановлення факту отруєння бджіл засобами захисту 
рослин та затвердити її склад згідно з додатком.

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому районної у 
місті ради (Сергій Горевич) оприлюднити дане рішення на офіційному вебсайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним 
законодавством термін.

Голова районної у  місті ради

Згідно з оригіналом ■
Завідувач загального відділу

\ ' < * Ч  *  ~  -\  ■ ■ ч % '

Антон Недоступ

Олена Мііцук



Додаток
до рішення виконкому 
районної у  місті ради

7 3 7 3  ^  Л 7 ? у
Склад

постійно діючої комісії із встановлення факту отруєння бджіл з урахуванням Інструкції 
з профілактики та встановлення факту отруєння бджіл засобами захисту рослин

Кушнір Сергій Іванович

Фуголь Вікторія Олександрівна

Ткач Анна Юріївна

Члени комісії:

заступник голови районної у місті ради, голова 
комісії

завідувач відділу з питань земельних відносин 
та будівництва виконкому районної у місті ради, 
заступник голови комісії

головний спеціаліст відділу розвитку 
підприємництва виконкому районної у місті 
ради, секретар комісії

Кіясь Володимир Олександрович 

Колісник Віталій Миколайович

Оніщенко Юлія Михайлівна 

Сатановська Лариса Валентинівна 

Ступак Олена Миколаївна

начальник управління житлово-комунального 
господарства виконкому районної у місті ради

завідувач відділу з питань надзвичайних ситуацій 
та цивільного захисту населення виконкому 
районної у місті ради

головний спеціаліст юридичного відділу 
виконкому районної у місті ради

завідувач відділу економіки та промисловості 
виконкому районної у місті ради

завідувач відділу розвитку підприємництва 
виконкому районної у місті ради

-  представник управління екологи виконкому 
Криворізької міської ради

-  представник відділення поліції №5 Криворізького 
районного управління поліції ГУ НП в 
Дніпропетровській області

-  представник Криворізького міського управління 
Головного управління Держпродспоживслужби в 
Дніпропетровській області

-  представник Державної екологічної інспекції 
Придніпровського округу

Виконувач обов’язків керуючого справами
виконкому районної у  місті'ррдїі^Шступник 
голови районної у  місті ради зіййпщнь 
діяльності виконавчих органщради Чч‘. і

Згідно з оригіналом ' • >
Завідувач загального відділу\

Алла Внукова

Олена Мііцук


